Contratación de mano de obra y materiales
según los procesos, metodología, normativa
y sistemas técnicos que se establecen para
el servicio de mantenimiento y
conservación de los equipos de elevación de
la Universidad Nacional del Centro de la
Provincia de Buenos Aires, sede Tandil.

$ 180.000,00 11 1 0

CIENTO
OCHENTA MIL

OBSERVACIONES

Fact. nº 03-2986, período noviembre.-

$ 180.000,00Total Recibido: